[bookmark: _GoBack]

	Приложение 13

УТВЕРЖДЕНО
приказом  директора МАОУ «СОШ № 3»
 от 27.01.2016г. № 46-Д
«Об утверждении локальных актов,
определяющих политику в отношении персональных данных»

Директору МАОУ «СОШ № 3»
А.А. Козыриной
_______________________________________
                                     Ф.И.О. субъекта персональных данных
  _____________________________________
                                     адрес регистрации
 _____________________________________
номер документа,     удостоверяющего его личность
 _____________________________________
дата выдачи указанного документа
 _____________________________________
наименование органа, выдавшего документ

Заявление

     Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в  связи  с
__________________________________________________________________
(указать причину)

"___"____________ 20__ г.   __________            _________ ________________
                                                      (подпись)                                      (расшифровка подписи)